
PCR14ETRpo49580967

Smlouva o odprodeji
nepotřebného movitého majetku

KRPM-81337-16/ČJ-2017-1400AO

Podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích,

oba ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

Prodávaiící:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Se sídlem: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 72051795
Zastoupena: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku KŘP
Olomouckého kraje
Bankovní spojeni': ČNB, pobočka Ostrava,
Číslo účtu.' 19-2093 1881/0710
Tel. .· 974 761
Fax, 974 761

a

Kupuiící:

Dovoz — Cars s.r.o.
Se sídlem.' Havlova 851, 509 01 Nová Paka
IČO: 27532691
Zastoupena." Miroslavem Brádlem, jednatelem kupujícího
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 43-1166900
Tel: .
E-mail .' bradle@,seznam.cz
Zapsaná ve veřejném rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24509.

Uzavírají,

na základě výsledku veřejné soutěže na zajištění odprodeje nepotřebného, vyřazeného
majetku České republiky Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, zveřejněné na
internetových stránkách KŘP Olomouckého kraje, v období od 30.10.2017 pod č. j. KRPM
81337-12/ČJ-2017-1400AO v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

tuto kupní smlouvu



ČI. I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odprodej nepotřebného movitého majetku - motorových vozidel
specifikovaných v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Prodej se
uskutečňuje v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 62/2001
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve
znění pozdějších předpisů.

"\

0

'l

'\
"\

l)

2)

3)

4)

5)

6)

Prodávající prohlašuje že:
a) má příslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. l., který je ve

vlastnictví České republiky - Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje,
b) předmět plnění není zatížen dluhy ani jinými nároky,
c) mu nejsou známy takové závady předmětu plnění, na které by měl kupujícího

upozornit,
d) prodávající k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis

ani dodávky náhradních dílů.

Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předána Osvědčení o
registraci vozidla část II., která budou odhlášená na registru motorových vozidel MV
ČR Na Pankráci 72, 140 21 Praha 4 na kupujícího. Kupující je povinen do lO-ti
pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku (motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenční kontroly. S protokoly o evidenčních kontrolách je
kupující povinen dostavit se s prodávajícím do 14-ti kalendářních dnů od
provedených evidenčních kontrol na uvedené registrační místo. Zde dojde k přepisu a
zaplacení správních poplatků za provedené úkony. Součástí převodu vozidel může
být registrem motorových vozidel kupující vyzván k zaplacení ekologických poplatků
za n]otorová vozidla nesplňující emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické
poplatky hradí kupující.

Služebním dopravním prostředkům bude v den jejich převodu na kupujícího
ukončeno zákonné pojištění odpovědnosti z provozu vozidla.

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího až úplným zaplacením
kupní ceny. Fyzické předání a převzetí předmětu plnění se uskuteční mezi zástupci
prodávajícího a kupujícího ihned po připsání finanční částky na účet prodávajícího.

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím před podpisem smlouvy seznámen
s technickým stavem předmětu prodeje.

Kupující je povinen zabezpečit odvoz předmětu prodeje z objektu PČR na ulici
Holická 20, 779 00 Olomouc na vlastní náklady nejpozději do 14-ti kalendářních dnů
ode dne fýzického předání a převzetí předmětu prodeje. Prodávající nepřipouští další
přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze pověřeným
osobám kupujícího a tyto osoby musí schválit prodávající.

7) Kontaktními osobami za stranu prodávajícího jsou:
Roman Bureš (refěrent správy majetku, KŘP OLK)
tel. 974 761 606



l""

8) Kontaktními osobami za stranu kupuj ícího jsou:
Miroslav Brádle (jednatel firmy)
Tel.

l ČI.II.

Prodejní cena

l) Celková nabídková cena za předmět plnění uvedený v ČI. I. této smlouvy činí:
167.000,- KČ (slovy: stošedesátsedmtisíc korun).
Tato cena zahrnuje veškeré náklady kupujícího spojené s nákupem předmětných
motorových vozidel.

ČI. Ill.
Platební a fakturační podmínky

l) Platba za předmět smlouvy bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na
účet prodávajícího do 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.
Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musí obsahovat
všechny zákonem stanovené náležitosti daňového dokladu.

ČI. IV.
Ostatní ujednání

l)

2)

3)

Tato smlouva bude po podpisu kupujícím zaslána prodávajícímu do lO-ti dnů po
rdoruceni.

Kupující prohlašuje, že motorová vozidla převzal v takovém stavu, v jakém si je před
uzavřením smlouvy prohlédnul.

Kupující potvrzuje, že stav motorových vozidel odpovídá jejich stáří a počtu ujetých
kilometrů a že byl podrobně seznámen se stavem všech vozidel a je s ním srozuměn.
Ohledně jiných vad platí, že předmět prodeje přijal úhrnkem (jak stojí a leží)
v souladu s § 1918 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění" pozdějších
předpisů.

ČI. V.
Závěrečná ustanoveni

l)

2)

3)

V souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, se obě smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost o
interních záležitostech druhé strany, se kterými se při plnění této smlouvy seznámily.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným
ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po předchozím projednání
jako projev jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jednostranně
nevýhodných podmínek.



4)

5)

6)

7)

8)

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží
jeden s platností originálu.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění této smlouvy provede prodávající Česká republika -
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany,
779 00 Olomouc.

Smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy svými podpisy.

\

V Olomouci dne, ...:. L .12; 2017

za

plk. Ing. Libor Krejčiřík
náměstek ředitele pro ekonomiku

KŘP Olomouckého kaje

dne0.8.:.12:.?017



l

PCR14ETRpo49580967

Příloha č. 1 k č.j. č.j. KRPM-81337-16 /ČJ-2Q17-140QAO
l

B
7' ar

l. 61340 Mitsubishi L300 pol. 2,5 NM 1996 280 750 Špatná převodovka - nutná oprava, koroze rámu.
2. 65505 KIA Sportage kom. 2,0 BA 1998 187 529 Nutná oprava serva, velká spotřeba o]qie, koroze.
3. 70871 FÓrd Mondeo pol. 3,0 BA 2004 146 917 Motor opotřebený provozem, opotřebená lamela spo,iky.
4. 70306 Lada Niva 1,6 BA 2003 96 260 Špatná spojka a kardan. Celková koroze.
5. 68742 Ford Transit nákladní 2,5 NM 2000 227 395 Podřený lak, celková koroze vozidla, včetně části rámu.
6. 68877 VW Transporter 2,5 BA pol. 2000 352 375 Celková koroze celého skeletu, levý práh viditelná díra.
7. 65516 KIA Spo'tage kom. 2,0 BA 1998 228 580 Po dopravní nehodě. Zůstatková cena vozidla 5.400,- Kč
8. 70821 Škoda Octavia Liftback 1,6 BA 2004 215 933 Poškozený přední blatník, koroze, baterie nefunkční.
9. 75779 VW Passat sedan 3,6 BA 2009 368 656 Špatná převodovka, motor má nízké tlaky ve válcích.

10. 63185 VW Transporter 1,9 NM 1997 395 JOO Motor opotřebovaný - nemá výkon, velká spotřeba oleje.
ll. 67195 KIA Sportage 2,0 BA 1999 240 365 Netěsnost motoru, velká spotřeba oleie, celková koroze.

typ r.v. u,jeto km stav

Dopravní prostředky propadlé, zabrané v trestním řízení na základě rozhodnutí soudu, úřadu:

R':é,;' g' ' ' käÉf
12. 5M4 2200 BMW 320 BN 11-01 2003 156 971 Odpovídá nqjetým kin. Baterie bez kapacity, koroze.

CENA CELKEM: 167 000,- Kč

V Olomouci dne "12" 2017 V dne, ..Q 8 -12- 2017


